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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Jugend D
1. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Groß-Umstadt 00:48,78 182

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Franziska Deckert 1999(AB) GER PSV Anklamer Peenerobben 00:45,42 170
3. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 00:58,31 153
4. Sina Reithel 1999(S13) GER DLRG Weimar 01:01,68 82
5. Pia Köster 2000(S7) GER SC Potsdam 01:35,55 66

Jugend C
1. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL START Wroclaw 00:32,57 606

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Oona Alana Weber 1997(AB) GER VSG Darmstadt 00:31,25 522
3. Mei Ichinose 1997(S9) JPN Japan 00:34,40 521
4. Yasmin Mohebbian 1997(S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 00:35,04 449
5. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:33,56 421
6. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(AB) ISL Iceland 00:34,58 385
7. Miki Kamada 1997(S8) JPN Japan 00:42,45 360
8. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:39,60 337
9. Michaela Philippi 1997(S9) CZE KONTAKT bB 00:40,11 329
10. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:41,51 270
11. Franziska Mendler 1997(AB) GER DLRG Weimar 00:39,15 265
12. Vendula Dusková 1998(S8) CZE KONTAKT bB 00:47,18 262
13. Emely Telle 1997(AB) GER DLRG Weimar 00:40,12 246
14. Sarah Triebler 1998(S10) GER SC Potsdam 00:46,48 208
15. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV-Stralsund 00:48,49 203
16. Laura Celine Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:49,62 189
17. Svenja Christian 1998(AB) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 00:44,79 177
18. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:53,08 141
19. Lara Kruzel 1998(S8) GER VfL Wolfsburg 01:04,64 101

Disqualifikation
Cristina Todea 1997 (S11) ROU AQUA 01 Club 13:37 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Jugend B
1. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 00:31,38 678

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Valeria Kukanova 1995(S9) RUS Team of Russia 00:31,90 654
3. Amalie Østergaard Vinther 1995(S8) DEN Denmark 00:35,47 617
4. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED Netherlands 00:32,72 598
5. Isabel Hernandez Santos 1995(S10) ESP FEDDF Spain 00:33,37 563
6. Yuki Morishita 1996(S9) JPN Japan 00:33,54 562
7. Romy Pansters 1996(S8) NED Netherlands 00:37,02 542
8. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:35,25 484
9. Uliana Podpalnaya 1995(S6) RUS Team of Russia 00:45,79 476
10. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:35,69 436
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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Jugend B
11. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL Iceland 00:49,55 391
12. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBV Vechta 00:40,53 348
13. Emma Dione Schick 1996(S9) SIN Singapore 00:40,01 331
14. Ramona Loosli 1995(S9) SUI PLUSPORT Swimming 00:41,29 301
15. Petra Flekacová 1996(S8) CZE KONTAKT bB 00:45,18 298
16. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 00:41,29 297
17. Carla De Bortoli 1996(AB) SUI PLUSPORT Swimming 00:38,16 286
18. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 00:41,23 283
19. Naomi Ciorap 1996(S13) ROU Lamont Hope Team 00:41,14 277
20. Bjarndis Sara Breidfjord 1996(S7) ISL Iceland 00:54,70 269
21. Marie Eckelmann 1996(S7) GER BSV Frankenthal 00:56,18 251
22. Ulrike Greunke 1995(AB) GER PSV Anklamer Peenerobben 00:41,30 226
23. Malgorzata Asajewicz 1996(S9) POL START Wroclaw 00:46,14 216
24. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI PLUSPORT Swimming 01:00,18 212
25. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) GER BV Leipzig 00:42,34 210
26. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 00:47,17 202
27. Renate Joul 1996(S10) EST NPC Estonia 00:50,16 166

Abgemeldet nicht am Start
Lauren Hobbins 1995 (S13) GBR Great Britain
Hanna Dittmar 1996 (AB) GER NPC Germany

Nicht am Start
Margarita Ovakimyan 1995 (AB) ARM NPC Armenia

Jugend A
1. Cecilia Camellini 1992(S11) ITA ASD TRICOLORE 00:33,33 821

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) ESP FEDDF Spain 00:30,42 754
3. Ping Lin 1994(S9) CHN NPC China 00:30,90 719
4. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:30,22 718
5. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP ADEMI TENERIFE 00:32,03 705
6. Nina Ryabova 1992(S10) RUS Team of Russia 00:31,50 670
7. Ana Rubio Zavala 1993(S10) ESP FEDDF Spain 00:31,94 643
8. Sally Wheeler 1993(S9) AUS Swimming Australia 00:32,29 630
9. Madeleine Scott 1993(S9) AUS Swimming Australia 00:32,41 623
10. Ozlem Baykiz 1992(S6) TUR Turkish Team 00:41,23 619
11. Ying Zhou 1994(S5) CHN NPC China 00:42,51 604
12. Anna Omielan 1993(S10) POL NPC Poland 00:32,72 598
12. Camille Cruz 1992(S9) BRA NPC Brazil 00:32,86 598
14. Alexandra Agafonova 1993(S3) RUS Team of Russia 01:13,95 594
15. Meri-Maari Mäkinen 1992(S7) FIN Finland 00:40,31 577
16. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE NPC Czech Republic 00:33,27 576
17. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL START Wroclaw 00:33,48 565
18. Leyre Orti Campos 1993(S8) ESP FEDDF Spain 00:36,90 548
19. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK SNSSS 00:33,13 545
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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Jugend A
20. Joyce Seifert-Riedel 1993(S14) GER BS Essen 00:35,49 518
21. Maria Solomatina 1993(S13) RUS Team of Russia 00:33,51 514
22. Lisa den Braber 1992(S8) NED Netherlands 00:37,98 502
23. Lisa Dootjes 1994(S9) NED Netherlands 00:35,85 460
24. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:39,18 457
24. Evgenia Elsukova 1992(S7) RUS Team of Russia 00:44,23 457
26. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:34,86 456
27. Valeria Santarem Lira 1993(S8) BRA NPC Brazil 00:39,38 451
28. Anita Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Iceland 00:37,46 441
29. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 00:37,78 430
30. Paulina Wierzbicka 1993(S7) POL Szansa Start Gdansk 00:45,68 422
31. Melany Iara Jurin 1994(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:37,04 417
32. Marta Exposito Garcia 1993(S6) ESP FEDDF Spain 00:48,82 405
33. Lenka Zahradnikova 1994(S12) CZE NPC Czech Republic 00:37,03 390
34. Victoria Eidenvall 1993(S6) SWE NPC Sweden 00:50,25 377
35. Jana Berusková 1994(S4) CZE KONTAKT bB 01:21,15 314
36. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK-Schwerin 00:41,13 305
37. Zsanett Adami 1994(S4) HUN Hungary 01:23,58 296
38. Brenda Tilk 1994(S10) EST NPC Estonia 00:42,81 267
39. Dominika Prazenicova 1994(S8) SVK SZTPS 00:47,63 254
40. Tina Paulick 1992(S12) GER DLRG Weimar 00:43,71 237
41. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK SZTPS 01:01,73 225
41. Johanna Mählmann 1993(S14) GER RBV Vechta 00:46,84 225
43. Anna Kristin Jensdottir 1992(S6) ISL Iceland 01:02,67 217
44. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 1919 00:52,13 214
45. Jaqueline Jakob 1993(S10) GER TV Neckargemünd 00:48,41 184

Abgemeldet nicht am Start
Irina Ilyina 1994 (S10) BLR Belarus

Senioren I
1. Mirjam Koning-Peper 1969(S6) NED Netherlands 00:36,83 821

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Patricia Valle 1969(S3) MEX Mexico 01:03,21 814
3. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 00:35,21 809
4. Fatis Anita 1963(S5) FRA France 00:40,29 691
5. Annke Conradi 1965(S3) GER Schwimmclub Regensburg 01:09,62 671
6. Virginia Hernández 1968(S2) MEX Mexico 01:38,32 589
7. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV-Stralsund 00:40,81 308

Senioren II
1. Lucy Embick Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:35,04 370

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Andrea Buttmann 1960(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:42,33 210
3. Hannelore Kükemück 1952(S9) GER BSV Alfeld 01:01,70 90
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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Senioren III
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:47,31 150

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Möhnewelle 00:54,41 98

Startklasse S2
1. Sara Carracelas Garcia 1981(S2) ESP FEDPC Spain 01:30,02 702

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Virginia Hernández 1968(S2) MEX Mexico 01:38,32 589
3. Katarzyna Mielczarek 1972(S2) POL NPC Poland 02:32,52 244

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX Mexico 01:03,21 814

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Jiangbo Xia 1989(S3) CHN NPC China 01:06,87 727
3. Annke Conradi 1965(S3) GER Schwimmclub Regensburg 01:09,62 671
4. Alexandra Agafonova 1993(S3) RUS Team of Russia 01:13,95 594
5. Vera Thamm 1990(S3) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:29,59 405

Abgemeldet nicht am Start
Amaia Zuazua del Estal 1976 (S3) ESP FEDPC Spain

Startklasse S4
1. Nely Edith Miranda 1972(S4) MEX Mexico 00:48,00 900

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Jennie Ekström 1991(S4) SWE NPC Sweden 00:54,16 707
3. Edenia Nogueira Garcia 1987(S4) BRA NPC Brazil 00:58,13 613
4. Karolina Hamer 1981(S4) POL NPC Poland 01:00,14 573
5. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN Denmark 01:08,89 436
6. Anna Ortiz Sanchis 1990(S4) ESP FEDPC Spain 01:18,10 340
7. Jana Berusková 1994(S4) CZE KONTAKT bB 01:21,15 314
8. Zsanett Adami 1994(S4) HUN Hungary 01:23,58 296

Startklasse S5
1. Fatis Anita 1963(S5) FRA France 00:40,29 691

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Joana Maria Jaciara Silva 1987(S5) BRA NPC Brazil 00:40,34 689
3. Ying Zhou 1994(S5) CHN NPC China 00:42,51 604
4. Lisette Teunissen 1986(S5) NED Netherlands 00:46,32 487
5. Theresa Goh Rui Si 1987(S5) SIN Singapore 00:46,42 485
6. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN Hungary 00:47,96 447
7. Diana Alves Guimaraes 1990(S5) POR Portugal 00:55,21 314
8. Sonja Sigurdardottir 1990(S5) ISL Iceland 00:56,41 298
9. Reka Kezdi 1985(S5) HUN Hungary 00:56,79 293
10. Nicole Butryn 1976(S5) GER VSB Magdeburg 01:05,62 204
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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S6
1. Mirjam Koning-Peper 1969(S6) NED Netherlands 00:36,83 821

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Tanja Gröpper 1976(S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 00:38,05 756
3. Tanya Huebner 1978(S6) AUS Swimming Australia 00:40,89 632
4. Ozlem Baykiz 1992(S6) TUR Turkish Team 00:41,23 619
5. Inbal Schwartz 1984(S6) ISR Israel 00:42,20 584
6. Uliana Podpalnaya 1995(S6) RUS Team of Russia 00:45,79 476
7. Ana Clara Carneiro Cruz 1991(S6) BRA NPC Brazil 00:48,39 415
8. Marta Exposito Garcia 1993(S6) ESP FEDDF Spain 00:48,82 405
9. Thelma Bjorg Bjornsdottir 1996(S6) ISL Iceland 00:49,55 391
10. Victoria Eidenvall 1993(S6) SWE NPC Sweden 00:50,25 377
11. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK SZTPS 01:01,73 225
12. Anna Kristin Jensdottir 1992(S6) ISL Iceland 01:02,67 217
13. Juta Riekstina 1975(S6) LAT NPC Latvia 01:02,72 216
14. Ofeliya Malik Karimova 1986(S6) AZE Azerbaijan 01:45,85 58

Startklasse S7
1. Verena Schott 1989(S7) GER BV Leipzig 00:34,77 835

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 00:35,21 809
3. Erel Halevi 1991(S7) ISR Israel 00:38,62 642
4. Dacil Cabrera Flores 1984(S7) ESP FEDPC Spain 00:39,29 615
5. Veronica Mauadie Almeida 1975(S7) BRA NPC Brazil 00:39,81 595
6. Meri-Maari Mäkinen 1992(S7) FIN Finland 00:40,31 577
7. Evgenia Elsukova 1992(S7) RUS Team of Russia 00:44,23 457
8. Gitta Raczko 1975(S7) HUN Hungary 00:45,61 424
9. Paulina Wierzbicka 1993(S7) POL Szansa Start Gdansk 00:45,68 422
10. Natalia Turcinova 1990(S7) SVK SZTPS 00:47,29 387
11. Dorottya Baka 1991(S7) HUN Hungary 00:48,96 355
12. Bjarndis Sara Breidfjord 1996(S7) ISL Iceland 00:54,70 269
13. Marie Eckelmann 1996(S7) GER BSV Frankenthal 00:56,18 251
14. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI PLUSPORT Swimming 01:00,18 212
15. Pia Köster 2000(S7) GER SC Potsdam 01:35,55 66

Startklasse S8
1. Olesya Vladykina 1989(S8) RUS Team of Russia 00:34,69 659

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Stefanie Weinberg 1991(S8) GER BV Leipzig 00:35,21 630
3. Amalie Østergaard Vinther 1995(S8) DEN Denmark 00:35,47 617
4. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 00:35,64 608
5. Leyre Orti Campos 1993(S8) ESP FEDDF Spain 00:36,90 548
6. Romy Pansters 1996(S8) NED Netherlands 00:37,02 542
7. Lisa den Braber 1992(S8) NED Netherlands 00:37,98 502
8. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:38,65 477
9. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:39,18 457
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50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S8
10. Valeria Santarem Lira 1993(S8) BRA NPC Brazil 00:39,38 451
11. Miki Kamada 1997(S8) JPN Japan 00:42,45 360
12. Petra Flekacová 1996(S8) CZE KONTAKT bB 00:45,18 298
13. Vineeta Pathak 1986(S8) IND NPC India 00:46,77 269
14. Vendula Dusková 1998(S8) CZE KONTAKT bB 00:47,18 262
15. Dominika Prazenicova 1994(S8) SVK SZTPS 00:47,63 254
16. Monique Zetzsche 1991(S8) GER SC Potsdam 00:54,20 172
17. Lara Kruzel 1998(S8) GER VfL Wolfsburg 01:04,64 101

Startklasse S9
1. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) ESP FEDDF Spain 00:30,42 754

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Irina Grazhdanova 1987(S9) RUS Team of Russia 00:30,54 745
3. Ping Lin 1994(S9) CHN NPC China 00:30,90 719
4. Christiane Reppe 1987(S9) GER PSC Berlin 00:31,12 704
5. Valeria Kukanova 1995(S9) RUS Team of Russia 00:31,90 654
6. Sally Wheeler 1993(S9) AUS Swimming Australia 00:32,29 630
7. Madeleine Scott 1993(S9) AUS Swimming Australia 00:32,41 623
8. Camille Cruz 1992(S9) BRA NPC Brazil 00:32,86 598
9. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI PLUSPORT Swimming 00:33,16 582
10. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE NPC Czech Republic 00:33,27 576
11. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL START Wroclaw 00:33,48 565
11. Yukako Hata 1981(S9) JPN Japan 00:33,48 565
13. Yuki Morishita 1996(S9) JPN Japan 00:33,54 562
14. Mei Ichinose 1997(S9) JPN Japan 00:34,40 521
15. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:35,25 484
16. Lisa Dootjes 1994(S9) NED Netherlands 00:35,85 460
17. Agnieszka Twerddochlib 1991(S9) POL NPC Poland 00:36,79 426
18. Melany Iara Jurin 1994(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:37,04 417
19. Karlianny Maas 1988(S9) GER BRS Gersweiler 00:37,18 413
20. Linn Haugen 1987(S9) NOR Norway 00:37,21 412
21. Kiran Tak 1981(S9) IND NPC India 00:39,31 349
22. Emma Dione Schick 1996(S9) SIN Singapore 00:40,01 331
23. Michaela Philippi 1997(S9) CZE KONTAKT bB 00:40,11 329
24. Sabrina Olk 1983(S9) GER BSV München 00:40,60 317
25. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZK-Schwerin 00:41,13 305
26. Ramona Loosli 1995(S9) SUI PLUSPORT Swimming 00:41,29 301
27. Malgorzata Asajewicz 1996(S9) POL START Wroclaw 00:46,14 216
28. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 00:47,17 202
29. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Groß-Umstadt 00:48,78 182
30. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:53,08 141
31. Hannelore Kükemück 1952(S9) GER BSV Alfeld 01:01,70 90
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Startklasse S9
Abgemeldet nicht am Start
Judit Tarjanyi 1991 (S9) HUN Hungary

Startklasse S10
1. Lorandi Elodie 1989(S10) FRA France 00:29,87 786

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Chantal Molenkamp 1990(S10) NED Netherlands 00:29,97 778
3. Viera Mikulasikova 1981(S10) SVK SZTPS 00:30,38 747
4. Esther Morales Fernandez 1985(S10) ESP FEDDF Spain 00:30,69 724
5. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 00:31,38 678
6. Nina Ryabova 1992(S10) RUS Team of Russia 00:31,50 670
7. Shuai Wang 1986(S10) CHN NPC China 00:31,61 663
8. Ana Rubio Zavala 1993(S10) ESP FEDDF Spain 00:31,94 643
9. Katarzyna Pawlik 1989(S10) POL NPC Poland 00:32,13 631
10. Shireen Sapiro 1991(S10) RSA Bishopbavin Saels 00:32,53 608
11. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL START Wroclaw 00:32,57 606
12. Marije Oosterhuis 1995(S10) NED Netherlands 00:32,72 598
12. Anna Omielan 1993(S10) POL NPC Poland 00:32,72 598
14. Isabel Hernandez Santos 1995(S10) ESP FEDDF Spain 00:33,37 563
15. Alicja Giedrys 1981(S10) POL Szansa Start Gdansk 00:36,22 441
16. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:39,60 337
17. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV-Stralsund 00:40,81 308
18. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 00:41,29 297
19. Brenda Tilk 1994(S10) EST NPC Estonia 00:42,81 267
20. Sarah Triebler 1998(S10) GER SC Potsdam 00:46,48 208
21. Jaqueline Jakob 1993(S10) GER TV Neckargemünd 00:48,41 184
22. Renate Joul 1996(S10) EST NPC Estonia 00:50,16 166

Abgemeldet nicht am Start
Irina Ilyina 1994 (S10) BLR Belarus

Startklasse S11
1. Qing Xie 1988(S11) CHN NPC China 00:32,74 866

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Cecilia Camellini 1992(S11) ITA ASD TRICOLORE 00:33,33 821
3. Chantal Cavin 1978(S11) SUI PLUSPORT Swimming 00:34,23 757
4. Daniela Schulte 1982(S11) GER PSC Berlin 00:35,34 688
5. Olga Sokolova 1976(S11) RUS Team of Russia 00:36,26 637
6. Irina Lavrova 1973(S11) RUS Team of Russia 00:36,27 637
7. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Wehrda 1919 00:52,13 214
8. Elisabeth Egel 2000(S11) EST NPC Estonia 00:58,31 153

Disqualifikation
Cristina Todea 1997 (S11) ROU AQUA 01 Club 13:37 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6
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Women's 50m Freestyle - Heats

Startklasse S11
Abgemeldet nicht am Start
Agnes Hoffmann 1976 (S11) HUN Hungary

Startklasse S12
1. Oxana Savchenko 1990(S12) RUS Team of Russia 00:27,20 985

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Anna Efimenko 1980(S12) RUS Team of Russia 00:29,17 799
3. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:30,22 718
4. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK SNSSS 00:33,13 545
5. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:35,69 436
6. Lenka Zahradnikova 1994(S12) CZE NPC Czech Republic 00:37,03 390
7. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 00:41,23 283
8. Tina Paulick 1992(S12) GER DLRG Weimar 00:43,71 237

Startklasse S13
1. Begona Curero 1990(S13) ESP FEDC Spain 00:31,09 644

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Maria Solomatina 1993(S13) RUS Team of Russia 00:33,51 514
3. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:34,86 456
4. Yasmin Mohebbian 1997(S13) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 00:35,04 449
5. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 00:40,05 301
6. Naomi Ciorap 1996(S13) ROU Lamont Hope Team 00:41,14 277
7. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:41,51 270
8. Bianca Bazala 1989(S13) AUT Austria 00:44,37 221
9. Sina Reithel 1999(S13) GER DLRG Weimar 01:01,68 82

Abgemeldet nicht am Start
Lauren Hobbins 1995 (S13) GBR Great Britain

Startklasse S14
1. Michelle Alonso Morales 1994(S14) ESP ADEMI TENERIFE 00:32,03 705

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Joyce Seifert-Riedel 1993(S14) GER BS Essen 00:35,49 518
3. Anita Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Iceland 00:37,46 441
4. Kathrin Steinbiß 1993(S14) GER PSV 90 Dessau 00:37,78 430
5. Mirjam Prahst Martínez 1987(S14) GER BS Hannover 00:38,44 408
6. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBV Vechta 00:40,53 348
7. Johanna Mählmann 1993(S14) GER RBV Vechta 00:46,84 225
8. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV-Stralsund 00:48,49 203
9. Laura Celine Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:49,62 189
10. Jana Klimpel 1987(S14) GER VSB Magdeburg 00:51,33 171
11. Kerstin Buhr 1971(S14) GER Hamburger integrativ Sport Verein 00:54,90 140

Startklasse AB
1. Natalya Aleksandrovna Filina 1987(AB) AZE Azerbaijan 00:28,34 700

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Startklasse AB
2. Oona Alana Weber 1997(AB) GER VSG Darmstadt 00:31,25 522
3. Anke Winkelmann 1976(AB) GER USV Halle 00:32,70 456
4. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:33,56 421
5. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(AB) ISL Iceland 00:34,58 385
6. Lucy Embick Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:35,04 370
7. Carla De Bortoli 1996(AB) SUI PLUSPORT Swimming 00:38,16 286
8. Franziska Mendler 1997(AB) GER DLRG Weimar 00:39,15 265
9. Emely Telle 1997(AB) GER DLRG Weimar 00:40,12 246
10. Ulrike Greunke 1995(AB) GER PSV Anklamer Peenerobben 00:41,30 226
11. Andrea Buttmann 1960(AB) GER BSV Ludwigshafen 00:42,33 210
12. Anja Carmen Wrobel 1995(AB) GER BV Leipzig 00:42,34 210
13. Svenja Christian 1998(AB) GER Schwimm-Club Bad Nauheim 00:44,79 177
14. Franziska Deckert 1999(AB) GER PSV Anklamer Peenerobben 00:45,42 170
15. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:47,31 150
16. Alwine Sauter 1948(AB) GER SV Möhnewelle 00:54,41 98
17. Marielle Boers 1985(AB) NED De Peperbus 01:20,10 31

Abgemeldet nicht am Start
Hanna Dittmar 1996 (AB) GER NPC Germany

Nicht am Start
Margarita Ovakimyan 1995 (AB) ARM NPC Armenia


